FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 23 .99 .2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ALTIN

MBIEMER TOSKA

ATESI BARDHYL

AMESI BUKURIE

DATELINDJE 23.06.1976

VENDLINDJE SHTERMEN, ELBASAN

VENDBANIM ND. 096; GOSTIME; SHTERMEN: CERRIK
NR. ID H60623174]

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa @ ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.}

EMER
MBIEMER : ; -
ATESI -
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

f? / ![f‘/] , %@Zcﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ung, ife nénshkruari /a ALTIN _BARDHYL' TOSKA, kam marré dijeni dhe jam i vet&dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i dre]tohet njé organi shteteror dhe |
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit,
b) Pasqyrimi | té dhénave té rreme né kete Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenlt 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organeét shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi 1 depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandld_lmilzgjedh]alemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e} Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje' me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
‘Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

\ .
i

| KUJDES: JENI LE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARH

Al Baoks -

femér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemgr, nénshkrim)
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ié autoritet

givgésor shg-l,gtar' ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [__] JO | o

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: »

2. A jeni dénuar me burgim me vendim

hgigtar ose | huaj pér njé céshtle penale té pazgjidhur me vendlm glyvaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;

%

Allia oke :

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar hg_ a organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) )

PO JO X

- . Nése po, specifikoni té dQélnat e méposﬁtme:

ose jo? (Vendos X pérbri péryjigjes)

PO , JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat /qué'zoshtme: ' GZ :
10, fosk

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A dshté léshuar ndonjéheré nda ersonit tua] nfé urdhér kérkimi ndé rkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO , JO X

Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e déblmit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té mé shteti {6 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies) .
PO o [X] R

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [X] oo [] o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PASSO DI RESIA, 16
BRESCIA, ITALI | EMIGRACION | 1908- 2015 ‘ :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular

ﬁ/v(fﬁ @0@

(emer, mbfemer, nénshktim)

Shémm Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanm:n e té dhénave shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhenave

WA/? %04/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. DEKLARATE

e kandidatit t& listés shumem'e"ll‘ore N ¢ kandidatit t& propozuar nga
- Partia Politike/ Koalicioni | o zgjedhésit

(Pérezgjidh me X) X . ) o I__:I

Medel i miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetdror t& Zgjedlhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



' Lista

Propozuar Lista shumemérore

Al shumemérore c .
nga zgjedhésit Partia Politike Koalicioni
(Pérzgjidh me X) I:I X | |:|
lot#: i ' . ! «
ekt agiohon) LEVIZJA  SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deklaruesi: ALTIN BARDHYL TOSKA
) (e at mbjemer)

Bar : 5169!;13“%@,2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat ‘_‘_b.
odi, Zgjedhor i Republikés sé Shqipériss"

kétij kandidimi ka
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, fjrma
A’ /715"/7 / @L&Y 14

Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ALTIN

Atésia: BARDHYL

Mbiemé&r: TOSKA

Dateldea 23.06.1976 e
VendllndJa SHTERMEN ELBASAN BTN

Kandldat pér. DEPUTET ne zgjethet per KUVEND te dates 25 04 2021
Zonén zg]edhore Qarku ELBASAN - S

Shkolla e Mesme Gostlme Elbasan

SE by e i
R . [ RN

Shlgo‘llg‘s_-_\nglggre ‘_-‘_V_-asrl B_elshl", Shtermen, Elbasan

Eksperienca né puné: .

Kualifikimi:
e Trainim péf Instrumentet Politike fnbi Nexus-in midis Organizatave
Kriminale Ndérkombétare dhe Terrorizmit, organizuar'nga Instituti

Ndérkombétar | Kombeve té Bashkuara per Kérkimet né Krim dhe
Drejtési, Torino, Qershor 2019

Model | miratuar me Udhézin:lin & Komisionerlt Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



e Seminari i Qeverisjes Globale Ekonomike pér Zyrtarét e Vendeve né
Zhvillim, Rep. Kinés, 9-22 Tetor 2018

e Trainim né Akademiné e Leadership-it, organizuar nga Késhilli Europés
né bashké&punim me ASPA (Shkolla Shqiptare e Administratés Publike),
ASP_ (Akademia e Studimeve Politike) dhe Qendra e Ekspertizés pér
Reformén e Qeverisjes Lokale, Shtator 2018

-;l:.

. COMMUNICAZIONE EFFICACE UNICO Centro ngulstlco Culturale SAN
CLEMENTE (Qendra Kulturore dhe GJuhesore e nJohUr nga Mlnlstr;a
Itqlianee Ar5|m|t), Breshla Itali, Dhjetor 2014 el S

=

i ]_lgense 4352 ‘dt 05.12.2009

IR R A R
IR

Aktivite shogérore dhe politike:

e Kryetar |\.Levizjes Somallste pér 'Integrlm Bashkla er.rlk 2015 vazhdim
+ Anétar | Késhillit Drejtues Kombétar, ,2015-vazhdim
e Anétar i Kryes1sé sé LSI Qarku Elbasan 205" 4 _' _

e Ambasador pér Paqe nga Federata Umversale e Pages 2018

~eo  Kryetar i K&shillit Vendor pér Slgurl Publike, Bashkla Cérrik 2017-2019

o Anétar i Lévizjes So,ug!lste pér Integrim 2005- vazhdim

. Mode! | miratuar me Udh&zimin e Komislonerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01; dat& 23.12.2020



